
 

 

UCHWAŁA NR XVII.150.2025 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie  

w Żłobku Gminnym „Tęczowa Kraina” w Legnickim Polu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153, z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Gminy Legnickie Pole uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić odpłatność w Żłobku Gminnym „Tęczowa Kraina” w Legnickim Polu: 

1) za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w miesięcznej wysokości 1.500 zł; 

2) za wydłużony pobyt dziecka w wysokości 45 zł, za każdą dodatkową godzinę wykraczającą poza 10 godzin 

dziennego pobytu w Żłobku; 

3) za wyżywienie, w formie dziennej stawki żywieniowej, w maksymalnej wysokości 15 zł. 

§ 2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku, opłaty za wyżywienie nie pobiera się pod warunkiem 

zgłoszenia nieobecności dziecka Dyrektorowi Żłobka w dniu jego nieobecności do godziny 8.00. 

§ 3. Termin wnoszenia opłat o których mowa w § 1 określa umowa zawarta pomiędzy rodzicem/opiekunem 

prawnym dziecka a Dyrektorem Żłobka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 5. Z dniem 1 stycznia 2026 r. traci moc uchwała nr VI.70.2024 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 

27 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz 

zwolnienia od ponoszonych opat w żłobkach utworzonych przez Gminę Legnickie Pole (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z dnia 10 grudnia 2024 r. poz. 6216). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

Krzysztof Lelito 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4660


		2025-11-17T11:50:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




